

# Fivaldin sähköisten tuotteiden hinnasto

Fivaldin sähköiset tuotteet tilitoimistojen asiakkaille 1.2.2024 alkaen.

Palveluvalikoima	Hinta
<b>Kuittisovellus ja raportointi</b> (hinta per yritys) Visma Scanner, dashboard, kirjanpidon selailu, raportointi	5,00 €
<b>Ostolaskujen hyväksyjä</b> (hinta per käyttäjä) Ostolaskujen käsittely ja kierrätys, dashboard, kirjanpidon selailu, raportointi, arkiston käyttö	13,00 €
<b>Myyntilaskuttajan tunnus</b> (hinta per käyttäjä) Myyntinhallinta, tilausten käsittely, dashboard, arkisto ja kirjanpidon selailu	13,00 €
<b>Ostolaskutus</b> (hinta per käyttäjä) Ostolaskujen käsittely ja kierrätys, ostoreskontra, web maksatus, pankkikäyttäjä, dashboard, kirjanpidon selailu, raportointi ja arkiston käyttö	35,00 €
<b>Myyntilaskutus</b> (hinta per käyttäjä) Myyntinhallinta, tilausten käsittely, myyntireskontra, saatavienhallinta, dashboard, kirjanpidon selailu, raportointi, arkiston käyttö	35,00 €
<b>Myynti- ja ostolaskutus</b> (hinta per käyttäjä) Sisältää kaikki myynti- ja ostolaskutuksen sovellukset	50,00 €
<b>Sähköinen taloushallinto</b> (hinta per yritys) Sisältää kaikki myynti- ja ostolaskutuksen sovellukset ja lisäksi kirjanpidon, palkanlaskennan, konsernimääritykset, ostolaskujen kierrätysprosessin sekä sopimuslaskutuksen. Ei sisällä Kuittisovellusta.	120,00 €

Lisäpalvelut	Hinta
<b>Kirjanpitosovellus ja kirjanpidon yleisraportit</b> Kirjanpito ja CSV tiedoston lataus, Kuittienhallinta (Palvelunhallinta)	54,00 €
<b>Palkanlaskenta</b>	65,00 €
<b>Sopimuslaskutus</b>	22,00 €
<b>Pankkikäyttäjä</b>	7,00 €
<b>XML-rajapinta tilaustenkäsittely</b> Rajapinta, jolla tuodaan myyntilaskut tilaustenkäsittelyyn	49,00 €
<b>Reskontraliittymä TXT</b> Rajapinta, jolla tuodaan myynti- ja ostolaskut suoraan reskontraan	27,00 €

Liikennöintikustannukset	Hinta
Laskuliikenne tapahtuu Autoinvoice-kanavan (Maventa) kautta ja laskutetaan erillisen Autoinvoice-hinnaston mukaan. Tarvittaessa voidaan käyttää muitakin kanavia ja silloin hinnat ovat:	
<b>Finvoice kanavan kautta lähetetyt myyntilaskut</b>	0.54 €
<b>Finvoice kanavan kautta vastaanotetut ostolaskut</b>	0.54 €
<b>Sähköpostilla lähetetyt myyntilaskut</b>	0.54 €
<b>Manuaalisesti sisäänluetut Finvoice -muotoiset ostolaskut</b>	0.54 €
<b>Itse tulostetut palkkalaskelmat</b>	0.54 €

Tilaukset ja ajantasaiset tuotteet löydät Fivaldista kohdasta **Muut > Tilaukset**.  
Lisätietoja voit tiedustella kumppanipäälliköltäsi, tai olla yhteydessä sähköpostitse osoitteeseen [fivaldikumppani@visma.com](mailto:fivaldikumppani@visma.com)

Tämän hinnaston tuotteet korvaavat aiemmat tuotteet. Olemassa oleviin tuotetilauksiin tai sopimusehtoihin ei kohdistu muutoksia. Kaikkiin hintoihin lisätään arvonlisävero. Toimittaja pidättää itsellään oikeuden hinnaston muutoksiin.

